



"Türkiye ve Rusya ekonomisi birbirini tamamlayan bir yapıda"

Rus Türk İş Konseyi Başkanı Ahmet M. Palankoev, Türkiye ve Rusya ekonomisinin rakip değil birbirini tamamlayan bir yapıda olduğunu söyledi. İki ülke arasındaki işbirliğinin gelişmesi için çalışmaya devam edeceklerini kaydeden Başkan Palankoev, "Pandemiye rağmen Rus iş insanları Türklerle iş yapma taleplerini bize iletti" dedi.

TEDARİK zincirindeki olumsuz noktaların tüm dünyada olduğu gibi Türkiye ile Rusya arasındaki ilişkileri de etkilediğini belirten Rus Türk İş Konseyi Başkanı Ahmet M. Palankoev, enerji ticaretinde bir değişiklik olmamasına rağmen bazı alanların işbirliğinde inişlerin olduğunu söyledi.

Metal, tarım ve gıdada durgunluk olmadığını kaydeden Palankoev, en ciddi durgunluğun turizm sektöründe olduğunu vurguladı.

Turizmle ilgili bazı sektörlerin etkilendiğini kaydeden Palankoev, Rus-Türk İş Konseyi'nin işbirliği-



Ahmet M. PALANKOEV
Rus Türk İş Konseyi Başkanı

66

Türk ve Rus ekonomilerinin birbirini tamamladığını belirten Palankoev, "Hem zihniyet hem de karakter olarak birbirimize yakınız. Rus-Türk İş Konseyi olarak iş insanlarına her zaman yardımcı olacağız" dedi.

ni sürdürmek için çalışmalarına ara vermeden devam ettiğini ve sadece 2020'de Türkiye'ye 10'dan fazla ziyaret gerçekleştirdiklerini aktardı.

TÜRKİYE'SİZ BİR TATİL DÜŞLENMİYOR

Pandemiye rağmen Rus iş insanlarının Türkiye ile işbirliğine yönelik taleplerin kendilerine geldiğini kaydeden Palankoev, Türkiye'nin çeşitli illerinde metro, bilişim teknolojilerinin yapımında Rus teknolojilerinin kullanımına yönelik girişimlerde bulduklarını vurguladı.

Pandemi sürecinden normalleşmeye geçmek için ülkelere ve iş insanlarına sorumluluk düştüğünü anlatan Palankoev, herkesin bu konuda çaba göstermesi gerektiğini belirtti.

Ahmet Palankoev, Türkiye ile Rusya arasındaki işbirliğinin mevcut pandemiye rağmen özellikle turizm açısından genişlemeye devam edeceğine inandığını belirterek Rusların Türkiye'siz bir tatil düşünemeyeceğini vurguladı.

ÇOK FONKSİYONLU TESİS

Bodrum'da çok fonksiyonlu bir